
 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРИНГОВСКИЙ 
 

РЕШЕНИЕ 
(XXVIII сессия V созыва) 

 
от 11 июня 2025 года № 138  п. Беринговский 

 

О признании утратившим силу 

Решения Совета депутатов от 

26.06.2024 № 93 «О внесении изменений 

в Положения о муниципальном 

контроле за исполнением единой 

теплоснабжающей организацией 

обязательств по строительству, 

реконструкции и (или) модернизации 

объектов теплоснабжения в городском 

поселении Беринговский, утвержденное 

Решением Совета депутатов городского 

поселения Беринговский от 20 июня 

2022 года № 200» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 

нормативных правовых актов городского поселения Беринговский, Совет 

депутатов городского поселения Беринговский, 

 

РЕШИЛ: 

 

           1. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов городского 

поселения Беринговский от 26.06.2024 № 93 «О внесении изменений в 

Положения о муниципальном контроле за исполнением единой 

теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, 

реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения в городском 

поселении Беринговский, утвержденное Решением Совета депутатов 

городского поселения Беринговский от 20 июня 2022 года № 200». 

2. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте в сетевом 

издании «Вестник Анадырского района» (www.anadyr-lib.ru). 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  

 

Глава городского  

поселения Беринговский                           С.А. Скрупский 

 

Председатель Совета депутатов 

городского  поселения Беринговский                                Т.Ю. Саенко 


